

ROZPOČET

Stavba: Výmena vonkajších výplní otvorov - II. etapa

Objekt: Výmena vonkajších výplní otvorov - II etapa

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: ZŠ internátna Veľká Čalomija 65

Zhotoviteľ: Tabstav s.r.o.

Dátum: 21.1.2015

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				40 321,48	
	D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				40 207,29	
1	K	014	612425921	Oprava omietky vnút. ostenia okenného, dver. váp. hladkých	m2	129,880	4,68	607,84	20,0
2	K	011	641991611	Osadenie rámov okien z plastov do 1 m2 s montážnou penou	ks	1,000	8,42	8,42	20,0
3	M	MAT	6114B1042	Okno plast.1-krídlové S -výš.60, šír.60 cm - O16	ks	1,000	48,28	48,28	20,0
4	K	011	641991721	Osadenie rámov okien z plastov do 4 m2 s montážnou penou	ks	16,000	21,04	336,64	20,0
5	M	MAT	6114B1590	Okno plast.1-krídlové S -výš.150, šír.150 cm - O11	ks	1,000	146,36	146,36	20,0
6	M	MAT	6114B2016	Okno plast.2-krídlové S+P -výš.88, šír.180 cm - O13	ks	2,000	129,99	259,98	20,0
7	M	MAT	6114B4215	Okno plast.3-krídlové P+S+P -výš.88, šír.260 cm - O12	ks	13,000	182,01	2 366,13	20,0
8	K	011	64199-1831	Osadenie rámov okien z plastov do 10 m2 s montážnou penou	ks	31,000	29,22	905,82	20,0
9	M	MAT	6114B2149	Okno plast.2-krídlové P+S -výš.150, šír.270 cm - O10	ks	6,000	240,57	1 443,42	20,0
10	M	MAT	6114B4501	Okno plast.6-krídlové P/S+P/S+P/S -výš.205, šír.320 cm - O1	ks	1,000	465,48	465,48	20,0
11	M	MAT	6114B4502	Okno plast.8-krídlové P/S+P/S+P/S+P/S -výš.180, šír.530 cm - O4	ks	8,000	661,64	5 293,12	20,0
12	M	MAT	6114B4503	Okno plast.4-krídlové P/Ppanel+P/Ppanel -výš.300, šír.295 cm - O6	ks	8,000	472,50	3 780,00	20,0
13	M	MAT	6114B4504	Okno plast.4-krídlové P/S+P/S -výš.240, šír.270 cm - O9	ks	8,000	408,91	3 271,28	20,0
14	K	011	641991941	Osadenie rámov okien z plastov nad 10 m2 s montážnou penou	ks	15,000	67,10	1 006,50	20,0
15	M	MAT	6114B4518	Okno plast.8-krídlové P/S+P/S+P/S+P/S -výš.205, šír.650 cm - O2	ks	13,000	846,40	11 003,20	20,0
16	M	MAT	6114B4520	Okno plast.12-krídlové P/S+S/S+S/S+S/S+P/S -výš.205, šír.650 cm - O3	ks	2,000	1 035,24	2 070,48	20,0
17	K	011	642992610	Osadenie dverných zárubní z plastov do 2,5 m2 s montážnou penou	ks	3,000	24,55	73,65	20,0
18	M	MAT	553406150	Dvere plast. vstupné 1-krídlové-O s nadsvetlíkom š.90 v.260 cm - D5	ks	1,000	468,06	468,06	20,0
19	M	MAT	553406160	Dvere plast. vstupné 1-krídlové-O š.100 v.210 cm - D14	ks	2,000	336,31	672,62	20,0
20	K	011	642992720	Osadenie dverných zárubní z plastov do 4 m2 s montážnou penou	ks	1,000	28,06	28,06	20,0
21	M	MAT	553406500	Dvere plast. vstupné 1-krídlové-O s boč. svetlíkom š.135 v.210 cm - D2	ks	1,000	541,82	541,82	20,0
22	K	011	6429927830	Osadenie dverných zárubní z plastov do 10 m2 s montážnou penou	ks	3,000	44,19	132,57	20,0
23	M	MAT	553408370	Dvere plast. vst. 2-krídlové-O+O s boč. a nadsvetlíkmi š.330 v.300 cm - D8	ks	1,000	1 108,90	1 108,90	20,0
24	M	MAT	553408390	Dvere plast. vstupné 2-krídlové-O+O s nadsvetlíkom š.180 v.280 cm - D4	ks	2,000	756,79	1 513,58	20,0
25	K	011	648991111	Osadenie parapetných dosák z plastických hmôt, š. do 25 cm	m	244,000	3,51	856,44	20,0
26	M	MAT	6119A0201	Parapetná vnútorná komôrková plastová	m	244,000	7,01	1 710,44	20,0
27	M	MAT	6119A0206	Parapetná vnútorná - koncovka plastová biela	pár	63,000	1,40	88,20	20,0
	D	9		Ostatné konštrukcie a práce				114,19	
28	K	221	998991111	Presun hmôt pre opravy objektov výšky do 25 m	t	9,768	11,69	114,19	20,0
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				6 180,00	
	D	764		Konštrukcie klampiarske				2 739,16	
29	K	764	764410340	Klamp.poplast, AL, oplechovanie parapetov	m	244,000	10,05	2 452,20	20,0
30	K	764	764410850	Klamp.demont. oplech. parapetov do rš 330	m	244,000	1,17	285,48	20,0
31	K	764	998764102	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 12 m	t	0,127	11,69	1,48	20,0

	D	766	Konštrukcie stolárske				3 440,84	
32	K	766	766441821	Demontáž parapetných dosiek dervených, laminovaných	ks	63,000	4,68	294,84 20,0
33	K	766	766621831	Demontáž rámov jednoduchých okien vrátanie krídiel do 1m2	m2	0,360	3,51	1,26 20,0
34	K	766	766621832	Demontáž rámov jednoduchých okien vrátanie krídiel do 2m2	m2	3,168	3,74	11,85 20,0
35	K	766	766621833	Demontáž rámov jednoduchých okien vrátanie krídiel do 4m2	m2	31,994	4,79	153,25 20,0
36	K	766	766621834	Demontáž rámov jednoduchých okien vrátanie krídiel nad 4m2	m2	429,695	4,68	2 010,97 20,0
37	K	766	766629213	Montáž paropriepustnej fólie okolo otvorov	m	774,700	0,35	271,15 20,0
38	K	766	766629214	Montáž parozábranej fólie okolo otvorov	m	774,700	0,47	364,11 20,0
39	K	766	766681822	Demontáž rámov dverí vrátane krídiel nad 2 m2	m2	58,710	4,68	274,76 20,0
40	K	766	998766102	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 12 m	t	12,532	4,68	58,65 20,0
			<u>Celkom</u>					<u>46 501,48</u>